АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2021                                    пос. Сатинка                                          № 157

О  внесении  изменений в  Положение об организации питания обучающихся в

муниципальных общеобразовательных учреждениях  района, утвержденное

постановлением  Администрации района от 17.01.2014 № 19 (в редакции  от

18.02.2021)

          Администрация района постановляет:

 1. Внести в Положение  об организации  питания обучающихся  в муни-

ципальных  общеобразовательных  учреждениях  района,  утвержденное  поста-

новлением Администрации района от 17.01.2014 № 19 (в редакции от

18.02.2021), изменения следующего содержания: в  разделе 2  «Организация

питания   обучающихся   в  муниципальных  общеобразовательных учреждени-

ях»  в  пункте  2.4.  слова «из расчета 20 рублей» заменить на слова «40 рублей».

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и

на информационно-новостном портале региональных средств массовой инфор-

мации Тамбовской области (www.top68.ru).

 3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правовые

отношения, возникшие с 01 апреля  2021 года.

 Глава района                                                                                        Н.Н.Евдокимов